

پیامبر گرایی اسلام (ص):

صدقه دهید و مریضان خود

را با صدقه درمان کنید

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۷۱

مسابقات هندبال نوجوانان دختر کشور؛

پیروزی نماینده فارس و شکست نمایندگان

کهگیلویه و بویراحمد



مسابقات هندبال نوجوانان دختر کشور آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات هندبال نوجوانان دختر

مناطق شمال و جنوب کشور در دو شهر تبریز و اصفهان آغاز شد.

در مسابقات منطقه شمال که به میزبانی تبریز برگزار می‌شود این

تایچ به دست آمد: هیاتیان ایلام ۷ - آترپاسا تهران ۱۹

شهرکرد ۱۱ - لوله گستر اسفراین ۲۴ - زاگرس

بهبان ۲۰ - سگ آهن بافق ۳۳ - ریف

اصفهان ۱۸ - البرز ۱۶

لازم به ذکر است برگزاری مسابقات هندبال نوجوانان دختر شمال و جنوب

همچنین در مسابقات منطقه جنوب که در اصفهان برگزار می‌شود این نتایج

حمله شیر مردان هندبال کازرون پدافند آمل را از کار انداخت



سرویس ورزشی / نصراله پناهی: تیم هندبال نیرو زمینی شهید شاملی کازرون در اولین دیدار خود در دور

ششم مسابقات لیگ برتر هندبال کشور، در یک بازی سراسر تهاجمی

و زینا تیم رعد پدافند آمل را با نتیجه جالب ۴۱ بر ۲۴ شکست داد و

دومین و حساس‌ترین دیدار خود در دور ششم این مسابقات روز دوشنبه ۱۶

صدر جدول لیگ برتر هندبال کشور اعلام کرد.

در راه کسب عنوان قهرمانی فولاد سپاهان اصفهان می‌رود.

صعود تیم خانه بسکتبال بویراحمد به پلی اف لیگ دسته یکم باشگاه‌های کشور



تیم خانه بسکتبال بویراحمد با برتری برابر تیم آنامیس میناب جواز حضور در مرحله پلی اف لیگ دسته یکم بسکتبال کشور را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد،

دور برگشت مرحله دوم مقدماتی گروه A جنوب کشور با شرکت بسکتبال بویراحمد با برتری ۷۳ بر ۵۷

مقابل تیم آنامیس میناب بعد از تیم گلنور اصفهان جواز حضور در مرحله

ادامه مسابقات، دو تیم خانه بسکتبال بویراحمد و آنامیس میناب به مصاف

هم رفتند که در پایان شاگردان سجاد گودرزی و مهدی مشفق در تیم خانه

بسکتبال بویراحمد با برتری ۷۳ بر ۵۷ مقابل تیم آنامیس میناب بعد از تیم گلنور اصفهان جواز حضور در مرحله

پلی اف مسابقات لیگ دسته یکم باشگاه‌های کشور را کسب کردند.

دعوت سیزده خوزستانی به تیم ملی کشتی فرنگی

سیزده ورزشکار خوزستانی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی ایران فراخوانده شدند.

به گزارش خوزستان اسپورت، با خاتمه مسابقات کشتی جام تختی ۳۸ کشتی‌گیر در اوزان مختلف از سوی محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به اردوی انتخابی این

تیم دعوت شدند که در این فهرست اسامی سیزده ورزشکار خوزستانی قرار گرفته است.

محمد حسینوند پناهی، پویا دادرز، مهدی محسن‌نژاد، پویا ناصریور، ایمان محمدی، شاهین بلدغی، حسین اسدی، امین کاویانی‌نژاد، رسول گرمسیری، علی شریفی، رامین

طاهری، امیر قاسمی منجزی و امین میرزاده سیزده ورزشکار خوزستانی دعوت شده به این اردو هستند.

اردوی مذکور برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا در مغولستان طی روزهای ۱۵ تا ۲۶ اسفندماه در کمپ تیم‌های ملی کشتی برگزار می‌شود.

اولین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا در مغولستان روزهای ۱۵ تا ۲۶ اسفندماه

سال جاری در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید سیدحاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.

واحد



هدیه ولنتاین زوج جوان را به دادگاه خانواده کشاند

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ایران، زن جوان به آرامی اشک می‌ریخت و در انتظار وقت رسیدگی بودند که دقایقی بعد منش شعبه نام زوج جوان را صدا کرد و آنها را به داخل فراخواند و ... سحر و اردلان قاضی منظر شمامست. زوج جوان با سلام وارد شعبه دادگاه شدند و قاضی میانسال در حالی که پرونده را مطالعه می‌کرد، از بالای عینکش نگاهی به زوج جوان کرد، سلامشان را پاسخ داد. چند دقیقه‌ای سکوت بر فضای دادگاه حاکم شد و پس از آن قاضی در حالی که عینکش را از روی چشم‌هایش برداشت به سحر گفت: خوب بفرمایید! سحر پاسخ داد: من همه چیز را در دادخواستم نوشتم الان چه چیزی را توضیح بدهم؟

اردلان نگاهی به همسرش کرد و گفت: اجازت بده من بگویم. آقای قاضی یک سال پیش با سحر آشنا شدم و پس از مدتی احساس کردم دوستش دارم و کم به کم به این نتیجه رسیدم که می‌توانم باهم ازدواج کنیم. بعد از تصمیم‌مان همه چیز سرعت گرفت و ما خانواده‌هایمان را در جریان قرار دادیم. پس از موافقت آنها عقد کردم اما به خاطر شرایط کرونا میهمانی مختصری گرفتیم و مستقل شدیم. زندگی‌مان خیلی خوب بود احساس می‌کردم که خوشبختیم، اما همه چیز به یکباره با یک مناسبت خاص خراب شد. روز ولنتاین یا به اصطلاح «روز عشاق»، من خرس کوچکی برای سحر خریدم و شاخه گلی هم گرفتم و وقتی از سر کار به خانه برگشتم به او هدیه دادم که‌ای کاش این کار را نمی‌کردم. از آن شب رفتار سحر به یک باره عوض شد و با دعوا و بهانه مدام سر ناسازگاری گذاشت. سحر حرف‌های اردلان را قطع کرد و گفت: اگر من را این‌طور شناختی که اصلاً در تصمیم برای طلاق تردیدی ندارم. جناب قاضی من فکر می‌کردم ما زندگی عاشقانه‌ای را شروع کردیم و همسر روز عشق برایم سنگ تمام می‌گذارد. همسران دوستمان برای نشان دادن عشق‌شان هر کاری که می‌توانستند انجام دادند. از سفر خارج گرفته تا خرید خودرو و عطر و لباس‌های با ارزش، اما اردلان خیلی خوب خودش را نشان داد فکر می‌کنم بیشتر از ۲۰ هزار تومان برایم هزینه نکرده،

تولید ادویه جات با یونجه و کاه



وی افزود: مالک این کارگاه با پلمب یک واحد صنعتی که با استفاده از یونجه و کاه، فلفل و ادویه جات غیرمجاز تولید می‌کرد، خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، سردار حمید هداوند در تشریح این خبر گفت: در طرح ساماندهی نظارت بر واحدهای صنعتی، تیم مشترک کلاتری خاورشهر و بازرسی اصناف شهرستان ری موفق شدند یک کارگاه تولیدی را در محدوده عباس آباد که با استفاده از کاه و یونجه به تولید ادویه جات غیرمجاز می‌پرداخت شناسایی کنند.

سردار هداوند به پلمب کارگاه پس از هماهنگی‌های قضائی توسط مأموران شهرستان ری اشاره کرد و گفت: کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

دکتر ناشی دختر بیچاره را تا می‌توانست زشت کرد!



دختر جوان که برای درمان زخمی کوچک بایستی نوعی دارو تزریق می‌کرد هرگز نمی‌دانست چنین عاقبت تلخی در انتظار اوست، تجویز اشتباه پزشک زندگی او را نابود کرد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، دختر جوان که برای درمان یک بیماری سخته دارویی تزریق کرده بود دچار وضعیت دردناکی شد. اوراتابی دختر جوان اهل تایلند بر اثر حساسیت دارویی دچار عوارض شدید پوستی شد، وضعیت او بعد از گسترده شدن این آلرژی به قدری وخیم شد که پوست صورت او تقریباً به طور کامل تخریب شد. این دختر جوان تایلندی می‌گوید: وضعیت روحی و جسمی خوبی ندارم، یک روز به دلیل زخمی کوچکی که پزشک مراجعه کردم

و او تزریقی برای درمان تجویز کرد اما همه چیز بدتر شد من نمی‌دانستم که با یک تزریق به جای درمان به این وضعیت دچار خواهم شد، نه تنها زخم کوچک کنار دهنم درمان نشد بلکه در کمتر از چند روز صورتم پر از زخم شد، پوست صورت و موهایم شروع به ریختن کرد تا اینکه به این وضعیت درآمد. او در ادامه می‌گوید: بعد از تزریق یک روز متوجه شدم که زخم کوچکی خیلی سریع رشد کرد و به جاهای دیگر صورتم نیز کشیده شد. او که تصور می‌کرد این زخم به راحتی با نسخه پزشک قابل درمان است در عرض چند روز تمام صورتمش را پوشیده از زخم دید. اوراتابی به کلینیک تخصصی نزدیک محل زندگی‌اش در اودان تانای تایلند رفت تا تحت درمان قرار گیرد اما همه چیز خراب‌تر شد.

کشف تریاک در شیراز



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۴۰ کیلو و ۷۲۰ گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در یکی از محله‌های شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید موسی حسینی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به خرید و فروش تریاک می‌کند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از منزل وی ۴۰ کیلو و ۷۲۰ گرم تریاک کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، خاطر نشان کرد: در این خصوص تحویل نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سرقت میلیاردی ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی شهروند دارابی



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی که اقدام به سرقت یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی یک شهروند کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه کیف پول الکترونیکی وی مورد سرقت قرار گرفته است که موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا با سرعت عمل و تیزهوشی موفق شدند فرد مورد نظر را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که سارق از دوستان مالباخته است و از طریق گوشی تلفن همراه شاکی به رمز کیف پول الکترونیکی وی دسترسی پیدا کرده است. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهم در مواجه با اسناد و مدارک پلیس به سرقت یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی شاکی اعتراف کرد، گفت: وی پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف انواع کالای قاچاق از اتوبوس



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی لارستان حین کنترل محور مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در بازرسی از این اتوبوس ۳ هزار و ۱۱۹ توب انواع پوشاک، ۸۵ جفت انواع کفش، ۲۶۱ عدد ساعت مچی و قطعات مربوطه، ۴۹۰ دستگاه ریادیاب خودرو، ۱۶۸ عدد انواع لوازم آرایشی بهداشتی، ۳۶ دستگاه قطعات خودرو و موتورسیکلت، ۷۸ عدد قطعات تلفن همراه، ۳۸ عدد انواع کیف زنانه، ۱۸۹ عدد انواع اسباب بازی، ۲۴۴ عدد کابل و پرزیر شبکه خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.